João Pessoa -  Quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2006

Diário Oficial
ESTADO DA PARAÍBA

Preço: R$ 2,00Nº 13.162

PODER EXECUTIVO

Receita
Secretarias de Estado

PORTARIA Nº 066/GSER         João Pessoa, 20 de fevereiro de 2006.

O SECRETÁRIO  DE ESTADO DA RECEITA ,  usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 45, inciso XXXII, do Decreto nº 25.826, de 15 de abril de 2005,

RESOLVE dispensar, de acordo com art. 33, inciso II, da Lei Complementar 58/2003,
ANTONIO PEREIRA DE QUEIROGA , matrícula nº 140.581-1, lotado nesta Secretaria, da função de
Atividade Intermediária, Símbolo DAI-4, junto à Gerência Setorial de Administração e Finanças

PORTARIA Nº 067/GSER        João Pessoa, 20 de fevereiro de 2006.

O SECRETÁRIO  DE ESTADO DA RECEITA ,  usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 45, inciso XXXII, do Decreto nº 25.826, de 15 de abril de 2005,

RESOLVE exonerar, de acordo com art. 33, inciso II, da Lei Complementar 58/
2003, JOSÉ WOLGRAND AMORIM VIEIRA , matrícula nº 139.724-9, do cargo em comissão
de Chefe do Núcleo de Operação e Manutenção, Símbolo DAI-2, da Gerência Setorial de Adminis-
tração e Finanças.

PORTARIA Nº 68/GSER João Pessoa, 20 de fevereiro 2006.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA RECEITA ,  usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 45, inciso XXXII, do Decreto nº 25.826, de 15 de abril de 2005,

RESOLVE nomear, de acordo com o art. 9º, inciso II, da Lei Complementar n°
58/2003, ANTONIO PEREIRA DE QUEIROGA , matrícula nº 140.581-1, lotado nesta Secreta-
ria, para ocupar, em comissão, o cargo de Chefe do Núcleo de Operação e Manutenção, Símbolo
DAI-2, junto à Gerência Setorial de Administração e Finanças.

PORTARIA Nº 69/GSER João Pessoa, 20 de fevereiro 2006.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA RECEITA ,  usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 45, inciso XXXII, do Decreto nº 25.826, de 15 de abril de 2005,

RESOLVE nomear, de acordo com o art. 9º, inciso II, da Lei Complementar n°
58/2003, JOSÉ WOLGRAND AMORIM VIEIRA , matrícula nº 139.724-9, lotado nesta Secre-
taria, para ocupar, em comissão, o cargo de Chefe de Serviços Hidrosanitários, Símbolo DAI-6,
junto à Gerência Setorial de Administração e Finanças.

PORTARIA Nº 003/2006          João Pessoa, 23 de fevereiro de 2006

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA E DA TECNOLOGIA E DO
MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 5º, do Decreto nº 26.223, de
14 de setembro de 2005,

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores LUIZ RENATO DE ARAÚJO PONTES,

EDJANIO BARBOSA ARAÚJO  e ANA CÉLIA RODRIGUES ATHAYDE,  para sob a presi-
dência do primeiro, constituírem Comissão Especial de Avaliação e Julgamento dos currículos
destinados a contratação dos membros da UEGP – Unidade Estadual de Gerenciamento do Proágua,
órgão vinculado a esta Secretaria.

Art. 2 ° - A comissão fará a seleção e promulgará o resultado até o dia 24 do
corrente mês e entregará o resultado a esta Secretaria.

Art. 3 º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE

Ciência e Tecnologia e do
Meio Ambiente

Secretário/SECTMA

Educação e Cultura
UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB

PORTARIA/UEPB/GR/057/2006

A Reitora da UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB ,  no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 45, item X, do Estatuto da Instituição,

RESOLVE:
Exonerar, a pedido, do cargo de Pró-Reitor de  Planejamento, o professor

JEREMIAS JERONIMO DE LIMA, matrícula n.º120.216-2 lotado na Pró-Reitoria de Planeja-
mento - PROPLAD,  a partir de 31 de Janeiro de 2006.

Registros e publicações necessários.
Campina Grande, 31 de Janeiro de 2006.

PORTARIA/UEPB/GR/058/2006

A Reitora da UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB , no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 45, inciso X, do Estatuto da Entidade,

RESOLVE:
Nomear, JEREMIAS JERONIMO DE LIMA , portador do CPF nº 020.757.094-

91 e  RG nº 516461 SSP/PB, para exercer em comissão, o cargo de  Pró-Reitor de Planeja-
mento,  símbolo UEPB NGS - 1 , a partir de 01 de Fevereiro de 2006.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.
Campina Grande, 01 de  Fevereiro de 2006.

PORTARIA/UEPB/GR/059/2006

A Reitora da UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB , no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 45, inciso X, do Estatuto da Entidade,

RESOLVE:
Nomear, OTAVIA MARIA FOOK DE VASCONCELOS , portadora do CPF

nº 397922344-20 e  RG nº696053 SSP/PB, para exercer em comissão, o cargo de  Assessor
Administrativo-II,  símbolo UEPB NAA - 2  , a partir de 01 de Fevereiro de 2006.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.
Campina Grande, 17 de  Fevereiro de 2006.

PORTARIA/UEPB/GR/061/2006

A Reitora da UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB ,  no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 45, inciso X, do Estatuto da Instituição, e tendo em vista o que
consta do Processo n.º 03. 228/2005.

RESOLVE:
Autorizar a mudança do regime de traba1ho, de T40 para RETIDE, do profes-

sor  FERNANDO FIRMINO DA SILVA , matrícula   n.º122939-7, lotado no Departamento de
Comunicação Social, do Centro de  Ciências Sociais Aplicadas – CCSA .

Registros e publicações necessários.
Campina Grande, 20 de  Fevereiro de 2006.

PORTARIA/UEPB/GR/063/2006

A Reitora da UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA – UEPB ,  no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 45, item X, do Estatuto da Instituição, e de acordo com o que
consta do Processo n.º 00.594/2006,

RESOLVE:
Autorizar, a pedido, a redução da Carga Horária de T40 para T20, do professor

ANTÔNIO SILVEIRA NETO , matrícula n.º 122928-1, lotada no Departamento de Direito
Público do  Centro de Ciências Jurídicas.

Registros e publicações necessários.
Campina Grande, 20 de Fevereiro de 2006.

PORTARIA/UEPB/GR/PRRH/047/2006

A Reitora da Universidade Estadual da Paraíba - UEPB, no uso das suas
atribuições que lhe confere o artigo 45, inciso X do Estatuto da UEPB,

Resolve:
Nomear, com base na RESOLUÇÃO/UEPB/CONSUNI/33/2005,  os servidores

abaixo relacionados , para exercer o cargo especificado, a partir de 01 de outubro de 2005.

João Pessoa - Quinta-feira, 23 de Fevereiro de 20062 Diário Oficial

Diário   Oficial

Editor: Walter de Souza
Fones: 218-6521/218-6526/218-6533 -  E-mail:diariooficial@aunião.com.br

Assinatura: (83) 218-6518

JOSÉ ITAMAR DA ROCHA CÂNDIDO
SUPERINTENDENTE

A UNIÃO Superintendência de Imprensa e Editora
BR 101 - Km 03 - Distrito Industrial - João Pessoa-PB - CEP 58082-010

SECRETARIA DE ESTADO DA COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GOVERNO DO ESTADO
Governador Cássio Cunha Lima

Anual ................................................................................................................................. R$ 400,00
Semestral ........................................................................................................................... R$ 200,00
Número Atrasado ............................................................................................................... R$    3,00

FRED KENNEDY DE A. MENEZES
DIRETOR DE OPERAÇÕES

GEOVALDO CARVALHO
DIRETOR TÉCNICO

CARLOS A. GONDIM DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

                           SETOR NOME MATRÍC. FUNÇÃO SÍMBOLO

                         PROEG Neusele  de Souza Silva 100658-4 Secretária da Pró-Reitoria NAS-3
                         PROEG Maria Alba Batista Almeida 100505-7 Secretária Acadêmico NAS-5
                         PROEG Maria do Socorro Ramos Palmeira 100495-6 Secretária Acadêmico NAS-5

                         PROEG Maria Mirany de Medeiros
N.Costa

100144-2 Secretária Acadêmico NAS-5

PROEG Zoraide Barbosa de Oliveira
Pereira

100649-5 Secretária Acadêmico NAS-5

PROEAC Joselita Maria de Aguiar  Nacre 100103-5 Secretária da Pró-Reitoria NAS-3

CIPE Maria das Graças Clementino
Silva

100216-3 Secretária do CIPE NAS-3

PRPGP Maria do Carmo Dantas Silva 100381-0 Secretária da PRPGP NAS-3

PRPGP Maria José  Lima 101010-7 Secretária do Mestrado em Saúde
Coletiva NAS-5

PRPGP Marilene de Araújo Silva 100998-2 Secretária  do Mestrado  em Meio
Ambiente

NAS-5

PRPGP Roberto  dos Santos 100632-1
Secretário do Mestrado  Ciência da

Sociedade. NAS-5

COMVEST-CG Maria de Fátima Moreira
Camapum

100538-3 Secretária da COMVEST NAS-3

PRRH Zuleide Maria de Assis 100253-8 Encarregada de Divisão Administrativa NAS-4
PRRH Marta Verônica Costa Campos 100170-1 Encarregada de Divisão Administrativa NAS-4
PRRH Margareth Barbosa Miranda 100061-6 Encarregada de Divisão Administrativa NAS-4
PRRH Maria  Lucia Dias Almeida 100065-9 Encarregada de Divisão Administrativa NAS-4

PU Maria do Desterro Oliveira 100441-7 Secretária da Prefeitura Universitária NAS-3
LAC Maria das Graças Rocha Araújo 100414-0 Secretária do LAC NAS-6
CCJ Elisabete da Costa  Silva 100177-9 Secretária  do CCJ NAS-4
CCJ Maria do Carmo Albino 100246-5 Secretária  de Curso -  Direito – CCJ- NAS-5

CCJ Zélia  Ponciano da Silva 101389-1 Secretária do Departamento de Direito
Público

NAS-5

CCBS Maria da Paz de Almeida 100358-5 Secretária de Centro – CCBS NAS-4
CCBS Dilma de Alcântara Guedes 100321-6 Secretária do Depto. Farmácia NAS-5
CCBS Maria da Graças Mendes de Sousa 100217-1 Secretária de Curso – Farmácia NAS-5

CCBS Inês  Antonia  Moura  Costa 100366-6 Secretária de Departamento -
Fisioterapia

NAS-6

CCBS Adefácio de Abreu  Moreira 100562-6 Secretária  de Curso - Fisioterapia NAS-5
CCBS Jocelma Lopes da Silva 100654-1 Secretária Depto. - Odontologia NAS-5
CCBS Pedro Almir Félix 101382-3 Secretário  de Curso -  Odontologia NAS-5
CCBS Rejane  Rodrigues de Albuquerque 101002-6 Secretária  de Clínica - Odontologia NAS-6
CCBS Lamartine Vieira Santos 100921-4 Secretária  de  Curso de - Psicologia NAS-5
CCBS Mailde Rodrigues da Silva 100523-5 Secretária de Departamento – Psicologia NAS-5

CCBS Dagmar Nunes Santiago 100258-9
Secretária de Departamento   -

Psicologia NAS-5

CCBS Maria das Graças Silva Mota 100570-7 Secretária de Clínica – Psicologia NAS-6

CCBS José  dos  Santos 100363-1
Secretário de Departamento -

Enfermagem
NAS-5

CCBS Maria da Guia de Matos 100633-9 Secretária de  Curso  - Enfermagem NAS-5

CCBS Mônica Márcia Cândido dos
Santos

100525-1 Secretária  de Departamento - de Ed.
Física

NAS-5

CCBS Cláudio Camilo dos Santos 100608-8 Secretário de Curso - Biologia – Diurno- NAS-5
CCBS Gilberto Pereira Gomes 100873-1 Secretário de  Departamento- Biologia NAS-5

CCBS Ivani Bezerra de Oliveira 101339-4 Secretária de Curso - Biologia –
Noturno-

NAS-5

CCT Altair Menezes Rodrigues 100623-1 Secretário de Curso - Lic. Plena
Matemática NAS-5

CCT Nelma Brasileiro Martins 100166-3 Secretária de Departamento -
Matemática e Estatística

NAS-5

CCT Agnaldo Silva 101444-7 Secretário de  Curso – Bacharelado
Estatística

NAS-5

CCT Ronaldo Rodrigues de Sousa 100867-6 Secretário de Curso -  Lic.  em Química NAS-5
CCT Mitie Kogiso Carneiro 100172-8 Secretária de Departamento -  Química NAS-5
CCT Jorge Wialliams  Duarte de Assis 100808-1 Secretário de Curso - Química Industrial NAS-5

CCT João Severino da Silva 100876-5 Secretário de Curso – Licenciatura  em
Física NAS-5

CCT Daniel Marques Sobrinho 100564-2 Secretário de Depto.  Física NAS-5
CCT José Messias Lima 100631-2 Secretário do Curso - Informática. NAS-5
CCT Antonia Ida Gurgel Rocha 100222-8 Secretária de  Centro Tecnologia – CCT NAS-4

CCT Maria de Fátima Ramos Miquelino 100140-0 Secretária de Curso -  Engenharia
Sanitária e Ambiental NAS-5

CCSA Márcia Leite de Brito Demétrio 100645-2 Secretária  de Departamento
Contabilidade. NAS-5

CCSA Sérgio Davi Marques 100547-2 Secretário de Curso de Contabilidade. NAS-5
CCSA Eduardo Almeida Aguiar 100807-2 Secretário  de Centro - CCSA NAS-5

CCSA Mauricio Cruz 100188-4 Secretário de Departamento -
Comunicação NAS-5

CCSA Kátia  Maria Ramalho Barbosa 100214-7 Secretária de Departamento -
Administração e Economia NAS-5

CCSA Maria José da Costa Freitas 100270-8 Secretária de Departamento -   Serviço
Social NAS-5

CH Lutélcia de Paiva Teixeira 300714-6 Secretária de Curso  -  Lic. Plena em
Historia.

NAS-5

CH Euda Saraiva de Souza Alves 300726-0 Secretária  de Centro – CH NAS-5

CH Berta Maria Mendes Ribeiro 300727-8 Secretária de Departamento -  Letras e
Educação NAS-5

CH Ivone Maria da Silva Santos 300702-2 Secretária de Departamento -  Geo –
História

NAS-5

CH Luiz Delfino da Silva 300723-5 Secretário de Curso - Direito NAS-5
CH Maria das Graças Moura Delfino 300708-1 Secretária do Departamento -  Direito NAS-5

CH Tânia Maria dos Santos
Cavalcante 300725-1 Secretária de Curso – Geografia NAS-5

CH Maria Vera Lúcia da Silva
Andrade 300715-4 Secretária de Curso -  Letras NAS-5

CEDUC Heraldo de Brito 100494-8 Secretário de  Centro – CEDUC NAS-4

CEDUC Ana Maria Alves Pereira 100171-0 Secretária de Depto - Filosofia  e Ciências
Sociais NAS-5

CEDUC Amelia Maria de Almeida Castro
Sousa 100208-2 Secretária de Depto  -  Historia e

Geografia NAS-5

CEDUC Elizete Rocha Moura 100391-7 Secretária de Departamento- Educação NAS-5

CEDUC Margarida Maria Batista de
Almeida Araújo

100133-7 Secretária de Curso -  Letras e Artes NAS-5

CEDUC Ângela Maria Pereira de Sales 100163-9 Secretária de Curso -   Filosofia NAS-5
CEDUC Jarbas Alves  do Nascimento 100250-3 Secretário de Curso – Pedagogia NAS-5

CEDUC Maria do Socorro Moraes de
Amorim 100228-7 Secretária de Curso  -    Historia NAS-5

CEDUC Francisco de Assis Gomes da Silva 100877-3 Secretário de  Curso -  Geografia NAS-5

EAAC Mercia Bezerra de Melo 200555-7 Secretária de Curso Técnico Escola
Agrícola Assis Chateaubriand

NAS-5

CCHA Lílian Suassuna Martins 400781-6 Secretária de Centro  – CCHA NAS-4

CCHA Maria Lira Barreto dos Santos 400790-5 Secretária de Centro - Escola
Agrotécnica do Cajueiro NAS-4

CCHA Maria José da Silva Costa 400768-9 Secretária  de Curso Técnico   Escola
Agrotécnica do Cajueiro NAS-5

CCHA Francisco Bezerra da Costa 400758-1 Secretário  de Curso  Letras e Ciências
Agrárias NAS-5

CCHA Isabel Bezerra Fernandes 400791-3 Secretária de Departamento - Letras e
Ciências Agrárias

NAS-5

PROEG Alberto Edvanildo Sobreira Coura 121244-3 Coordenador de Estágio NDC-2

PROEG Elsia Maria Valentim dos Santos 100644-4 Chefe de Setor de Registro e Controle
Acadêmico. NDC-5

PROEG Telam Bezerra de Souza 100599-5 Chefe de Setor de Registro e Emissão de
Diplomas

NDC-5

PROAD Eli dos Santos Marinho 100043-8 Chefe do Serviço de  Protocolo NAS-4
EDUEP Marconi de Oliveira  Montenegro 100476-0 Diretor da Gráfica - Universitária NDC-2

PU Laércio Miguel Ferreira 100614-2 Chefe do Setor de Manutenção e Serviços NAS-4

C.COMUNICAÇÃO Orlando Ângelo  da Silva
Josibel de Oliveira Lins

100905-2
100254-6

Coordenador de Comunicação
Assessor de Comunicação

NGS-2
NAT-1

CRECHE Iolanda de Almeida Pires
Guimarães 100620-7 Diretora da Creche Escola NDC-4

Registros e publicações necessários.
Campina Grande, 16 de Fevereiro de  2006

Administração - Controladoria Geral
do Estado - Presidente do PBPREV
PORTARIA CONJUNTA Nº 001/SA/CGE/PBPREV João Pessoa, 22 de fevereiro de 2006

OS SECRETÁRIOS DA ADMINISTRAÇÃO, DA CONTROLADORIA
GERAL DO ESTADO E, O PRESIDENTE DO PBPREV, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVEM  designar os servidores CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA , Ma-
trícula nº 80.293-0 (Presidente), EDNILTON SOARES DE MEDEIROS , Matrícula nº 156.226-6,
BERNADETE SOARES, Matrícula nº 77.373-5, lotados na Controladoria Geral do Estado,
FABÍOLA SORAYA DE FARIAS LEITE , Matrícula nº 81.193-7, lotada na Secretaria da Educação,
HÉLIO MONTEZUMA CAVALCANTI FILHO , Matrícula nº 75.711-0, lotado na Secretaria da
Administração, como Membros e, SAULO DE TASSO ARAÚJO ALEXANDRE , Matrícula nº
146.258-0, lotado na Controladoria Geral do Estado, como Suplente, para comporem a Comissão
Especial de Análise de Tempo de Serviço – CEATS, para o fim específico de analisar Tempos de
Serviço Públicos Municipais “in loco”, constantes em Processos Administrativos.

Administração
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RESENHA NÄ 032/2006       EXPEDIENTE DO DIA 02.02.06

O Diretor de Recursos Humanos, por delegação de competência contante de
Portaria Nº 2374/SA de 18.07.88, DEFERIU  os seguintes pedidos de PRORROGAÇÃO DE
LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE:

PUBLICADO NO D.O.E. DE 11.02.06
REPUBLICADO POR OMISSÃO GRAFICA

COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA- CODATA

PRESIDÊNCIA                                                PORTARIA N.º 14/2006

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DA PARAÍBA- CODATA,  no uso das atribuições que lhe o confere o
Artigo 19 do Estatuto Social;

RESOLVE tornar sem efeito a Portaria nº 16/2005, e designar os colaboradores,
abaixo indicados, para constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL:

Função Colaborador Matrícula
Presidente José Jerônimo de Araújo 700.110-0
Membro Ariane Soares Brandão 700.283-1
Membro Fernando Antônio Bezerra de Araújo 700.084-7
Suplente Raniery Dantas de Abrantes 88.672-6

João Pessoa, 21 de fevereiro de 2006.

João Pessoa -  Quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2006 3Diário Oficial

Desenvolvimento Humano
CONSELHO  ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL  - C  E  A  S - P B

Resolução  n.º 001/ 2006 de  16 de Fevereiro de 2006.

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS /PB, em Reunião Ordinária
realizada em 16/02/2006, no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei Estadual nº 6.127/95;

Resolve:
Art. 1º - Aprovar  Plano de Ação para Co-Financiamento do Governo Federal –

SUAS – ano de 2006 – do Governo do Estado da Paraíba / Secretaria de Estado do Desenvolvimen-
to Humano - SEDH, execução direta, com ressalvas para correções a serem realizadas pelo
MDS,  nos valores pré-definidos para o PISO FIXO DE MÉDIA COMPLEXIDADE   apresenta-
dos na ordem de R$ 96.000,00, quando deveria ser conforme pactuação realizada em 2005 no
valor R$ 128.000,00.

Art. 2º - Aprovar  Plano de Ação para Co-Financiamento do Governo Federal –
SUAS – exercício  2006, execução indireta, junto aos municípios  de :  Gado Bravo, São Sebastião
de Lagoa de Roça, São José do Bonfim, Bom Sucesso, Ouro Velho, Bom Jesus e Salgadinho, todos
em Gestão do Estado,  com ressalvas para correções a serem realizadas pelo MDS,  nos valores pré-
definidos para o PISO BÁSICO VARIÁVEL para com o município de Gado Bravo/PB apre-
sentados na ordem de R$ 2.750,00 quando deveria ser conforme pactuação realizada em 2005 no
valor de R$ 1.375,00 em 4 vezes/ano.

Art – 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DA PARAÍBA
E M A T E R - P B

ATO Nº 019/2006

O Presidente da Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado da
Paraíba – EMATER-PB  no uso das suas atribuições.

R E S O L V E:
DESIGNAR  o servidor FRANCISCO ELIAS RAMOS  – Técnico em Planeja-

mento, matrícula 0441-3, para responder interinamente pelo exercício de Presidente da EMATER-
PB, no período de 23.02.2006 a 08.03.2006, ficando revogado automaticamente o presente Ato
com o retorno do titular.

Cabedelo-PB, 20 de Fevereiro de 2006.

ATO Nº 020/2006

O Presidente da Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado da
Paraíba – EMATER-PB , no uso das suas atribuições,

R E S O L V E:
DESIGNAR o servidor JOSÉ GILSON DE ARAÚJO – Extensionista Rural II,

matricula 0625-4, para responder interinamente pelo exercício de Diretoria técnica desta Empre-
sa, no período de 23.02.2006 a 08.03.2006, ficando revogado automaticamente o presente Ato
com o retorno do titular.

Cabedelo-PB, 20 de Fevereiro de 2006.

Desenvolvimento da Agropecuária
e da Pesca